
UCHWAŁA NR LVIII/377/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Lądek ds. infrastruktury technicznej, 
rolnictwa i budżetu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LXVIII/389/18 Rady Gminy Lądek z dnia 18.10.2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Lądek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8197) Rada Gminy Lądek uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się treść § 1uchwały nr I/5/18 Rady Gminy Lądek z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rady Gminy Lądek ds. infrastruktury technicznej, rolnictwa i budżetu, i otrzymuje 
brzmienie: 

Powołuje się Komisję Rady Gminy Lądek ds. infrastruktury technicznej, rolnictwa i budżetu  w składzie : 

1) Małgorzata Olaszek 

2) Ewa Wiechcińska 

3) Waldemar Błaszczak 

4) Bogdan Kaczmarek 

5) Małgorzata Marciniak 

6) Zbigniew Nowak 

7) Barbara Siwek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC65FE6-1A42-4DCA-9CF4-541D089FE6C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr LVIII/377/2022 

Rady Gminy Lądek  

 z dnia 28 września 2022 r. 

Biorąc pod uwagę wygaśnięcie mandatu radnego Jerzego Czechowskiego z dniem 8 maja 2022r. 
w związku z jego śmiercią należało zaktualizować skład Komisji Rady Gminy Lądek ds. infrastruktury 
technicznej, rolnictwa i budżetu. 

 Wobec postanowień Statutu gminy Lądek nie ma konieczności uzupełniania składu komisji. 

W związku z powyższym aktualizuje się skład osobowy Komisji - jak postanowiono w sentencji uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC65FE6-1A42-4DCA-9CF4-541D089FE6C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



